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Wydarzenie:
Organizator:
Data:
Miejsce:
Dystans:
Klasyfikacja: K-30
Msc Zawodnik
MIKESOVA Jana
WINNIK Ela
SLIZ Sylwia

OLESZEK Magdalena
BIELEN Agnieszka
WROBEL Matgorzata

o Ul b WN

Znaleziono 6 wynik(éw)

Kudowski Festiwal Biegowy - Sztafeta Gérska 2021

SZTAFETA GORSKA - SOLO

Fundacja MARATONY GORSKIE

2021-05-08
Kudowa-Zdroj
75,4 km

Numer
1047
1114
1117
1050
1041
1067

Punkt pomiarowy: 25,0 km

Klub
SALMING CZ

BIEGOWA KUZNIA
MUAY RUNNING TEAM
OBORYGENI

K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30

Kategoria

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Pasterka
15km
01:55:59
02:07:55
02:12:12
02:20:19
02:19:02
02:29:44

B4SP&GRT

Z1 Kartow

03:07:25
03:34:33
03:40:30
03:54:27
03:57:18
04:04:55

25km
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